
【 潮見運動場会議室 ご利用について 】

野球やテニスの反省会はもちろん、地域の集会や習い事などにもご利用頂けます。
皆さまのご利用をお待ちしております。

住所 江東区潮見1-1-1（潮見運動場 クラブハウス内）

広さ / 設備 8m×6m 48㎡ / 長机8台、イス24脚、ホワイトボード、更衣室、シャワー室

予約方法 江東区夢の島競技場 受付窓口にてお支払い(現金のみ)

予約期間 利用希望月の１ヵ月前の11日～利用当日まで(先着順)

当日申請
潮見野球場・庭球場ご予約の方は
利用当日に限り潮見クラブハウスにて会議室の利用申請が可能(現金のみ)

定休日 第2・4月曜日、年末年始(12/29~1/3)

時間・料金 下表参照 ※利用時間は期間によって異なりますので、お気をつけください

期間 / 時間 1時間 4時間 8時間 10時間 全日

4/15-10/20
(8:00-21:00)

300円 1100円 2250円

2850円

3700円

4/1-4/14
10/21-10/31
(8:00-18:00)

11/1-3/31
(8:00-16:00)

キャンセル
・ご予約翌日～利用3日前…半額還付、利用２日前になると還付出来ません
・雨天還付はございません。ただし、野球場または庭球場を同時利用の場合は雨天還付とします

禁止事項

喫煙 / 火気・危険物・アルコールの持ち込み / 無許可の物品販売 / 寄付金の募集行為
特定の宗教活動(布教、人信勧誘) / 不特定多数の方を集めての利用
申請団体以外への利用の譲渡・転貸/許可された内容以外の利用
他の利用者の迷惑となる大音量でのマイクの使用、音楽を流す行為
その他管理上支障があるもの

注意点
・ご飲食可能ですが、ゴミはお持ち帰りください
・使用後は、机・椅子等の原状復帰をお願いいたします
・映像設備（プロジェクター・スクリーン等）はございません

お問合せ
江東スポーツ施設運営パートナーズ 江東区屋外スポーツ施設事務所

 江東区夢の島1-1-2（江東区夢の島競技場内） TEL:03-352-0846
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